Cristal protector de pantalla para Apple Watch 4, 44 mm
SKU: TESCRAPWATCH44
Protector de pantalla transparente antiimpactos de cristal templado para Apple Watch 4
Este protector de pantalla de vidrio  es el accesorio ideal para proteger tu Apple Watch 4 al máximo.
Se trata de una lámina transparente con marco negro que se adhiere a la pantalla del reloj y a los bordes de la esfera,
protegiendo tu dispositivo de golpes y arañazos sin crear molestas burbujas de aire . Gracias a su perfil ultrafino, podrás
utilizar las funciones táctiles de tu dispositivo sin ningún problema.
Su aplicación es muy sencilla: utiliza los paños incluidos en la caja, uno húmedo y otro seco, para limpiar y secar la pantalla
antes de colocar el cristal protector.
Un protector muy discreto que se integra a la perfección con el diseño del Apple Watch.
Características:
Lámina resistente a golpes y arañazos
Transparente
Marco negro
No crea burbujas de aire
Ultrafino
Paño húmedo y paño seco incluidos en la caja
Cristal protector de pantalla para Apple Watch 4, 44 mm
SKU: TESCRAPWATCH44
Datos tecnicos
Material: Vidrio/Silicona
Acabado/Característica: Antiburbujas, Anti rasguños, Extra slim flip,
Transparente
Accesorios incluidos: Paño húmedo, paño seco
EAN: 8018417268236
SKU: TESCRAPWATCH44
Peso: 12 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 15 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 110 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 25 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 420 mm
Altura Inner: 210 mm
Peso Inner: 200 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 96
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 3765 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it